

نگاهی بر مشکلات صادرکنندگان آذربایجان شرقی در روز ملی صادرات؛ رفع تعهدات ارزی رفع نمی شود!

عصرآزادی/سرویس اقتصادی: آذربایجان شرقی یکی از بزرگترین استان های منطقه شمال غربی کشور است که از سمت شمال با کشور آذربایجان و ارمنستان، از سمت غرب و جنوب غربی با استان آذربایجان غربی، از سمت شرق با استان اردبیل و از سمت جنوب و جنوب شرقی هم با استان زنجان همسایه بوده و محل تلاقی دو رشته کوه مهم کشور – البرز و زاگرس – است به همین دلیل کل محدوده این استان را کوه ها و ارتفاعات تشکیل می‌دهد.

رتبه صادراتی آذربایجان شرقی در سطح کشور رتبه نخست صادرات غیرنفتی است و طبق آمار اعلام شده، این استان در تولید ۲۱ محصول رتبه اول تا پنجم و در ۵ محصول رتبه یک کشور را به خود اختصاص داده است.

علیرغم اینکه به گفته مدیر ارشد حوزه صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، این استان در سال ۱۴۰۲ رشد مناسبی در بخش صادرات داشته است اما، مشکلات زیرساختی این حوزه مانند عدم وجود آزمایشگاه های سیرار تسهیل امر صادرات را با مشکل مواجه می کند که باید از سوی متولیان این بخش، تدابیر لازم اندیشیده شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: در نیمه نخست سال ۱۴۰۲ حدود ۷۰۰ میلیون دلار کالا از این استان به ۹۲ کشور جهان صادر شده است.

محمدجعفر عظیمای اظهار کرد: در نیمه نخست امسال بر اساس آمار صادرات غیرنفتی آذربایجان شرقی در گروه های کالایی کشاورزی، مواد معدنی و صنایع معدنی و صنعت نسبت به نیمه نخست سال قبل افزایش داشت به گونه ای که رشد صادرات غیرنفتی در محصولات کشاورزی ۱۲.۲ درصد، مواد معدنی و صنایع معدنی ۷ درصد و محصولات صنعتی ۴.۷ درصد بود.

وی ادامه داد: با توجه به این که آذربایجان شرقی استانی با محوریت صادرات بوده و جایگاه ویژه ای در بخش صادرات کشور دارد بنابراین با ارائه راهکارهای مناسب باید موانع فعالیت صادرکنندگان رفع گردد. عظیمای اضافه کرد: کاهش هزینه جابجایی کالا با ترمیم سخت افزاری

اتصال تعاونی‌های روستایی به کالبرگ الکترونیکی؛ به زودی

بر اساس اعلام مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکنون ۱۲ میلیون نفر در طرح کالبرگ الکترونیکی مشارکت داشتند و قرار است به جهت تسهیل خرید روستاییان، تعاونی‌های روستایی نیز به طرح کالبرگ الکترونیکی بپیوندند.

به گزارش ایسنا، مرحله جدید طرح کالبرگ الکترونیکی با پیوستن دو دهک ششم و هفتم از روز شنبه ۲۲ مهرماه آغاز شده و طبق اعلام مسئولان وزارت رفاه ۱۲ میلیون نفر از این طرح استقبال کرده‌اند.

در حال حاضر ۱۴۵ هزار فروشگاه و سوپرمارکت به طرح کالبرگ الکترونیکی متصل شده‌اند درحالی که تا پیش از این حدود ۳۰ هزار فروشگاه در سطح کشور فعال بود. در همین راستا وزارت رفاه با تعاونی‌های روستایی وارد مذاکره شده است تا دسترسی خانوارها به فروشگاه‌های متصل بیشتر شود و خانوارها با سهولت بیشتر خرید خود را انجام دهند.

کالبرگ الکترونیکی می‌توان از زیرساخت آنها برای توسعه طرح و افزایش مشارکت مردم استفاده کرد.

اتصال ک تعاونی‌های روستایی به طرح کالبرگ الکترونیکی انجام گرفته و این روش خرید به زودی اعلام عمومی خواهد شد تا روستاییان بتوانند با اتصال تعاونی‌های روستایی به صندوق‌های فروشگاهی خود را از محل اعتبار کالبرگ انجام دهند و از مشوق ۱۲۰ هزار تومانی بهره مند شوند.

پیش از این در نشست اعضای هیات رئیسه اتاق تعاون ایران با مجری طرح کالبرگ، مقدمات پیوستن شرکت‌های تعاونی مصرف به سامانه کالبرگ الکترونیکی و راهکارهای شبکه‌سازی و آماده‌سازی زیرساخت‌های فنی برای اتصال تعاونی‌های مصرف به سامانه کالبرگ الکترونیکی بررسی و مقرر شد تا با فراهم کردن زیرساخت‌های فنی از ظرفیت تعاونی‌های مصرف در این طرح ملی استفاده شود.

طرح کالبرگ الکترونیکی با هدف طرح تثبیت قیمت‌ها و مهار تورم، بهبود معیشت و افزایش قدرت خرید مردم به اجرا درآمده است و به موجب آن امکان خرید ۱۱ قلم کالای اساسی پیش‌بینی شده در طرح کالبرگ الکترونیکی شامل برنج ایرانی، روغن مایع، شیر، پنیر، ماست، تخم‌مرغ، مرغ، حبوبات، گوشت منجمد گوساله، ماکارونی و قند و شکر فراهم شده است.بر این اساس کلیه خانوارهای دهک‌های اول تا هفتم در صورتی که ۵۰ درصد اعتبار یارانه خود را صرف خرید ۱۱ قلم کالای پیش‌بینی شده در طرح کنند از اعتبار مازاد ۱۲۰ هزار تومانی بهره‌مند خواهند شد.کالاهای عرضه شده در طرح بر مبنای نرخ سال ۱۴۰۱ محاسبه و میزان اختلاف تومی ۱۱ قلم کالای اساسی در این طرح بدون لحاظ کردن اعتبار مازاد به مردم عرضه می‌شود و در صورت تورم احتمالی پرداختی خانوارها تا پایان سال ثابت خواهد بود زیرا دولت مابه التفاوت افزایش قیمت کالاها را نسبت به سال گذشته پوشش می‌دهد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند ماشین کامیونت – ن مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور M24857552M شماره شناسی NAZPL140BM0603714 به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۵۵۱۸۵۸-۵ پنام حسین بستار مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تغییرات شرکت سهامی خاص نوش ایران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوش ایران به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۹۳۳۲۰ و به شماره ثبت ۳۱۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد.
ترانزاهه و حساب سود و زیان و عملکرد هیئت مدیره در سال مالی منتهی به آخر سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تصویب گردید.
آقای پرویز کیلینی مقانی به شماره ملی ۱۳۷۱۳۲۱۱۸ آقای کیوان کیلینی مقانی به شماره ملی ۱۳۷۱۶۵۲۰۹ آقای سیدمحمدعلی مؤید به شماره ملی ۱۳۸۰۲۱۷۵۷۱ بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
آقای شهباز تبریزی نیا به شماره ملی ۱۳۹۸۲۳۷۰ به سمت بازرس علی البدل آقای پرویز آزادمنش به شماره ملی ۲۹۳۸۳۰۸۴ به سمت بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.روزنامه عصر آزادی بعنوان روزنامه کثیر الانتشار شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۸۸۲۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوش ایران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوش ایران به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۹۳۳۲۰ و به شماره ثبت ۳۱۶۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد.
آقای پرویز کیلینی مقانی به شماره ملی ۱۳۷۱۳۲۱۱۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای کیوان کیلینی مقانی به شماره ملی ۱۳۷۱۶۵۲۰۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای سیدمحمدعلی مؤید به شماره ملی ۱۳۸۰۲۱۷۵۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و مدارک تعهد آور شرکت اعم از چک و سفته و برات و قراردادهای با امضاء مدیر عامل به تنهایی همرا با مهر شرکت و نایب رئیس هیئت مدیره به تنهایی همرا با مهر شرکت معتبر و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اختیارات هیئت مدیره به شرح مندرج در ماده ۴۷ اساسنامه به مدیر عامل تفویض گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۸۸۲۸)



مجموعه حمل و نقل کشور، توسعه شرکت های بزرگ حمل و نقل بین المللی، برقراری پروازهای مستقیم از استان به کشورهای هدف صادرات و تامین منابع مالی از جمله اقداماتی است که می تواند به توسعه صادرات غیر نفتی استان منجر شود.

وی تاکید کرد: بر اساس آمار صادرات غیرنفتی استان شاهد روند افزایشی در بخش کشاورزی، مواد معدنی و صنایع معدنی و صنعت در ۶ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل شده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی یادآور شد: با توجه به اینکه آذربایجان شرقی یک استان صادرات گرا بوده و جایگاه ویژه ای در بخش صادرات کشور دارد لذا با ارائه راهکارهای مناسب باید موانع فعالیت صادرکنندگان رفع گردد.

عظیمای اضافه کرد: کاهش هزینه جابجایی کالا با ترمیم سخت افزاری مجموعه حمل و نقل کشور، توسعه شرکت های بزرگ حمل و نقل بین المللی، برقراری پروازهای مستقیم از استان به کشورهای هدف صادراتی و تامین منابع مالی از جمله اقداماتی است که می تواند به توسعه صادرات غیرنفتی استان منجر شود.

کسب و کار



رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به اینکه مشکل رفع تعهدات ارزی یک موضوع فراگیر و در سطح ملی است گفت: به سطح استان آذربایجان شرقی بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی با این موضوع درگیر هستند.

سیدیوسف حسینی افزود: مسئله تعهدات ارزی باعث ایجاد مشکلات عده ای برای صادرکنندگان شده و همچنین انگیزه برای صادرات را گرفته است، به طوری که بخش اعظمی از صادرکنندگان از صادرات کناره گیری کرده و نیز، تحمیل هزینه های اضافی امکان رقابت را از صادرکنندگان گرفته است.

صادق نامدار – سرپرست ناظر امور گمرکات آذربایجان شرقی – نیز با اشاره به اینکه صادرات استان طی ۶ ماه گذشته افزایش داشته است گفت: هزینه و زمان دو اصل مهم در تجارت هستند، ما در گمرک های استان به دلیل نبود آزمایشگاه سیار، زمان را از دست می دهیم، به همین دلیل تاجار برای صادرات به سایر استان ها مراجعه می کنند اما خوشبختانه با راهاندازی یک واحد آزمایشگاه سیار در گمرک جلفا مقداری از این مشکلات کاسته خواهد شد.

آمار دانشجویان مهارت آموز در نیمه نخست سال

مطابق آمارها طی ۶ ماه نخست ۱۴۰۲ بیش از ۲۲ هزار و ۸۵۰ نفر از دانشجویان موفق به گذراندن دوره‌های آموزش مهارتی شدند.

به گزارش ایسنا، با توجه به چالش‌های پیش رو در زمینه اشتغال فارغ التحصیلان و لزوم تحرک بخشی به بازار کار، ضرورت ارائه آموزش‌های مهارتی و افزایش مهارت‌های شغلی بیش از پیش احساس می‌شود.

به اعتقاد کارشناسان، فقدان مهارت‌های فردی، عدم ارائه آموزش مهارتی به دانشجویان درحین تحصیل و بی توجهی به کسب مهارت‌های شغلی از جمله علل بالا بودن نرخ بیکاری فارغ التحصیلان و دانش‌آموختگان به شمار می‌رود.

در حال حاضر ارائه آموزش‌های مهارتی غیررسمی، همگام با استانداردهای ملی و بین‌المللی در کنار رسالت تربیت نیروی کار ماهر و نیمه ماهر از جمله وظایف سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به شمار می‌رود. بر اساس آمارها در شش ماهه نخست امسال، ۲۲ هزار و ۸۵۶ نفر از دانشجویان، دوره‌های آموزش مهارتی را گذراندند که ۱۳ هزار و ۶۴۲ نفر از آنها مرد و ۹۲۱۴ نفر زن هستند. ۶۰ درصد دانشجویان مهارت‌آموز را مردان و ۴۰ درصد را زنان تشکیل می‌دهند.

طی این مدت طرح کارآموزی و کارورزی دانشجویان برای بیش از ۱۴۴۰ نفر به اجرا درآمده است که سهم دانشگاه‌های آزاد اسلامی ۲۶ درصد، دانشگاه‌های دولتی ۲۵ درصد، دانشگاه‌های غیرانتفاعی ۱۶ درصد، دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای ۸ درصد، دانشگاه‌های پیام نور ۸ درصد، دانشگاه‌های علمی – کاربردی ۷ درصد و دانشگاه‌های فرهنگیان ۴ درصد بوده است.

در راستای اجرای برنامه آموزش مهارتی به دانشجویان و توسعه تعاملات با شرکای اجتماعی، تفاهم‌نامه همکاری میان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه آزاد اسلامی منعقد شده است.

فرایند اجرای آموزش در مراکز مدیریت مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی شامل نیازسنجی، خدمات مهارت‌آموزی و خدمات مشاوره شغلی و آموزشی است. مراکز مدیریت مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی با هدف توانمندسازی مهارتی دانشجویان و کمک به اشتغال دانش‌آموختگان دانشگاهی برپایه سه فرآیند اصلی نیازسنجی مهارتی، ارائه خدمات مشاوره شغلی و آموزشی و ارائه خدمات مهارت‌آموزی موردنیاز بازار کار به دانشجویان با تکیه با ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی عالی ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، طی سالهای اخیر به دلیل اشباع بازار اشتغال برای تحصیلکردگان دانشگاهی، لزوم فراگیری یک مهارت برای دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی امری ضروری به شمار می‌رود، به همین منظور در رستای توانمندسازی مهارتی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی، مراکز مدیریت مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی راه‌اندازی شده است.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض بامعارضین ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الحاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند؛ پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای غلامرضا احمد پناه فرزند علی محمد صادره قزوه به مساحت ششداگ ۱۳۸۰/۵۹ متر مربع تحت پلای ۵۹۶۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج جزء نسق رازعی شماره ۱۴۳۱۹ مورخ ۱۳۴۵/۰۱/۱۶ دفتر ۱۰ سنندج (م الف: ۱۴۵۰)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

هیوا احمدیان –رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی اعلان نظربه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت اول)

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل دایر ساختمانی (د – ی – رس – ا – خ – ت – م – ا – ن – ی) اعلام نموده است ، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۷۰/۱۱/۳۳ مجمع تشخیص مصلاحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع صاحبان حقوق مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند.
در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.
(م الف: ۱۴۲۱)

شماره رأی	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت متر مربع	پلاک ثبتی	نقاط
۲۷۹۵	دایر ساختمانی	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	سقز (قوچ)	۹۴/۳۶	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۸۵ اصلی	<p>۱ ۶۱۴۰۰۴,۸۴</p> <p>۲ ۶۱۴۰۰۰,۵۱</p> <p>۳ ۶۱۴۰۰۷,۸۷</p> <p>۴ ۶۱۴۰۱۲,۴۵</p>
					۰۰۰۹۲۰۹,۰۷	۰۰۰۹۲۲,۰۱۸
					۰۰۰۹۲۲۲,۷۴	۰۰۰۹۲۱۱,۷۴

هیمن محمدی بهرام – سر پرست معاونت املاک و حقوقی

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد

پرداخت ۳۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات در طرح اشتغال روستایی



مدیرعامل بانک توسعه تعاون از پرداخت ۳۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات در طرح اشتغال پایدار روستایی خبر داد و گفت: از محل پرداخت این تسهیلات برای ۵۰ هزار نفر اشتغال ایجاد شده است.

محمد شیخ حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مشارکت بانک توسعه تعاون در طرح

اشتغال پایدار روستایی اظهار کرد: بانک توسعه تعاون یکی از چهار بانک عامل پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی در کنار بانک کشاورزی، صندوق کارآفرینی امید و پست بانک است.تاکنون نزدیک به ۳۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات از این محل پرداخت کرده که حدود ۵۰ هزار نفر اشتغلازایی را به دنبال داشته است.

وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون همچنین از محل تسهیلات دیگری مثل تبصره ۱۸ و منابع داخلی به بانک‌های بخش کشاورزی و تعاونی‌های بخش کشاورزی تسهیلات پرداخت می‌کند. طبق تکلیفی که برای بانکها گذاشته شده است بانکها باید ۱۵ درصد تسهیلات خود را در بخش کشاورزی بپردازند که در این راستا سهم تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در بخش کشاورزی ۱۵ درصد بوده است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در ادامه با تأکید بر تحقق سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون گفت: بخش تعاون یکی از سه رکن اصلی اقتصاد کشور به شمار می‌رود که در اصل ۴۴ قانون اساسی به آن اشاره شده است. تأکید سیاست‌های کلی اصل ۴۴ بر حمایت از بخش غیر دولتی اقتصاد و مردمی سازی اقتصاد است تا مردم در اقتصاد مشارکت کنند و کارهای اقتصادی به مردم واگذار شود و دولت کار سیاستگذاری و حمایت و نظارت را داشته باشد. شیخ حسینی تصریح کرد: بند ب سیاست‌های کلی اصل ۴۴ مربوط به سیاستهای توسعه‌ای و حمایتی بخش تعاون است و بر اساس سیاستها، سهم بخش تعاون در اقتصاد ملی باید به ۲۵ درصد برسد.

به گفته وی، در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد اقتصاد، اقتصاد دولتی و شبه دولتی و ۲۰ درصد آن اقتصاد خصوصی و تعاونی است؛ لذا اگر سهم بخش تعاون در اقتصاد کشور اکنون زیر ۵ درصد است نشان دهنده ضعف اقتصاد تعاونی نیست بلکه در سالهای گذشته به اقتصاد دولتی بیشتر توجه شده است.

ثبت ۶۵۵ هزار فرصت شغلی در سامانه رصد اشتغال



براساس آخرین گزارش سامانه رصد اشتغال در هفت‌ماهه امسال ۶۵۵ هزار فرصت شغلی از سوی دستگاه‌های اجرایی به ثبت رسیده است.

به گزارش ایسنا، سامانه ملی رصد اشتغال سامانه‌ای با هدف کسب اطلاعات دقیق از ورودی و خروجی‌های بازار کار و میزان اشتغال ایجادی است که توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شده است.

این سامانه عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه اشتغال را رصد کرده و از طریق آن آمار بیکاران و شاغلان و فرصت‌های شغلی موجود را شناسایی و استخراج می‌کند.

سامانه ملی رصد اشتغال از جمله راهکارها برای ساماندهی اشتغال به شمار می‌رود و افراد جویای کار می‌توانند با ثبت نام در آن درخواست خود را برای دریافت شغل مناسب اعلام کنند. بر اساس اعلام سید صولت مرزجوی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی – طی هفت ماهه سال جاری ۶۵۵ هزار فرصت شغلی از سوی دستگاه‌های اجرایی در این سامانه به ثبت رسیده است. آن طور که وی گفته این آمار در سامانه با حد و رسم، نام و نام خانوادگی و کم ملی ثبت شده که رکورد جدیدی در تاریخ اشتغال کشور است و در ۱۹ سال گذشته این رکورد در تابستان امسال بی‌سابقه بوده است.

پیش از این محمود کریمی بیرانوند – معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار – درصد پیشرفت طرح ایجاد اشتغال در کشور را ۴۷ درصد ذکر کرده و درباره آمار شش ماهه با اشتغال در سامانه گفته بود: به اساس آمار سامانه رصد اشتغال، ۵۰۵ هزار و ۲۲۲ فرصت شغلی جدید توسط همه دستگاه‌های ایجاد اشتغال در سامانه رصد اشتغال ثبت شده است.

به گفته وی سامانه رصد اشتغال، تنها مرجع اعلام آمار در وزارت کار است و اشتغال ایجاد شده در این سامانه بر اساس کم ملی افراد است و امکان تکرار وجود ندارد به نحوی که مشخصات هر کم ملی بر اساس هویت شغلی و منطقه جغرافیایی در سامانه رصد ثبت شده و از سه طریق پیامک، تماس تلفنی و حضوری مورد نظارت قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، هدف‌گذاری اشتغال وزارت کار برای امسال ایجاد یک میلیون فرصت شغلی جدید است که در حال حاضر میزان تحقق به حدود ۵۰ درصد رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا آخر سال ایجاد یک میلیون فرصت شغلی محقق شود.

آمار شاغلین اعلام شد

مرکز آمار اعلام کرد: جمعیت شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر در تابستان امسال ۲۴ میلیون و ۶۸۶ هزار نفر بوده که نسبت به تابستان پارسال ۹۰۷ هزار نفر افزایش داشته است.

به گزارش ایسنا، نتایج طرح آمارگیری مرکز آمار در خصوص نیروی کار تابستان ۱۴۰۲ منتشر شد که طبق آن بررسی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش‌تر نشان می‌دهد ۷.۹ درصد از جمعیت فعال (شاغل و بیکار)، بیکار بوده‌اند. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به فصل مشابه سال قبل (تابستان ۱۴۰۱)، یک درصد کاهش یافته است. در تابستان امسال به میزان ۴۱.۶ درصد جمعیت ۱۵ ساله و بیش‌تر، از نظر اقتصادی فعال بوده‌اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته‌اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل مشابه سال قبل (تابستان ۱۴۰۱) ۰.۶ درصد افزایش یافته است.

به فصل شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر در این فصل ۲۴ میلیون و ۶۸۶ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۹۰۷ هزار نفر افزایش داشته است.

بررسی اشتغال در بخش‌های عمده اقتصادی نشان می‌دهد که در تابستان ۱۴۰۲، بخش خدمات با ۵۰.۵ درصد بیش‌ترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش‌های صنعت با ۳۴.۰ درصد و کشاورزی با ۱۵.۵ درصد قرار دارند.

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن است که ۲۰.۱ درصد از فعالان این گروه سنی در تابستان ۱۴۰۲ بیکار بوده‌اند. بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (تابستان ۱۴۰۱) ۲.۹ درصد کاهش یافته است. بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ ساله نیز نشان می‌دهد که ۱۵.۰ درصد جمعیت فعال این گروه سنی در تابستان ۱۴۰۲ بیکار بوده‌اند. این در حالی است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد این نرخ نسبت به تابستان ۱۴۰۱، به میزان ۱.۲ درصد کاهش یافته است. در تابستان ۱۴۰۲، بررسی سهم جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر دارای اشتغال ناقص نشان می‌دهد که ۷.۹ درصد جمعیت شاغل، به دلایل اقتصادی (فصل غیر کاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت بیش‌تر و …) کمتر از ۴۴ ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام کار اضافی بوده‌اند. این در حالی است که ۳۹.۸ درصد از شاغلین ۱۵ ساله و بیش‌تر، ۴۹ ساعت و بیش‌تر در هفته کار کرده‌اند.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پراید ۱۳۱ به رنگ سفید روغنی

مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۴۴۷۲۲۸۸ به شماره شناسی S3412290389287 به شماره پلاک ۱۷ – ۳۷۶ ق ۵۷ پنام

سهیلا مصطفوی لک مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط می باشد.